平成26年1月31日

各    位

会 社 名 富 士 通 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 正已

（コード番号 6702 東証第1部）

問合せ先 広報ＩＲ室長  山守  勇

電話番号 03‐6252‐2175

 当社は、平成25年11月28日に発表しましたとおり、ロンドン証券取引所に上場している当社普通

株式および欧州預託証券につき上場廃止の申請を行い、平成26年1月31日に上場廃止が完了しました

ので、お知らせいたします。

以 上

ロンドン証券取引所における上場廃止完了に関するお知らせ